XL-TF2Z426DE
Seite 1 von 2
Pumpenseite
Kammerseite
AC-Spule: max. 5 % der Nennspannung
DC-Spule: max. 2 % der Nennspannung
Bedienungsanleitung
Hochvakuum-Eckventil

• AC-Schaltkreis
Das Standardprodukt bei AC ist mit einer Schutzbeschaltung ausgestattet.
4 Bestellschlüssel
Siehe Katalog für den Bestellschlüssel.
5 Außenabmessungen
Siehe Katalog für Außenabmessungen.
6 Wartung
6.1 Allgemeine Wartung
 Achtung
• Die Nichtbeachtung dieser Anweisungen kann Fehlfunktionen des
Produkts und Schäden am Gerät oder an der Anlage verursachen.
• Druckluft kann bei nicht sachgerechtem Umgang gefährlich sein.
• Wartungsarbeiten an Druckluftsystemen dürfen nur von entsprechend
ausgebildetem Personal vorgenommen werden.
• Vor der Durchführung von Wartungsarbeiten muss unbedingt die
Spannungsversorgung abgeschaltet und der Versorgungsdruck
unterbrochen werden. Stellen Sie sicher, dass die Druckluft in die
Atmosphäre entlüftet wird.
• Nach der Installation und Wartung die Ausrüstung an den
Betriebsdruck und die Spannungsversorgung anschließen und die
entsprechenden Funktions- und Leckagetests durchführen, um
sicherzustellen, dass die Anlage korrekt installiert ist.
Wenn elektrische Anschlüsse im Zuge von Wartungsarbeiten beein-
trächtigt werden, sicherstellen, dass diese korrekt wieder angeschlossen
werden und dass unter Einhaltung der nationalen Vorschriften die
entsprechenden Sicherheitsprüfungen durchgeführt werden.
• Nehmen Sie keine Änderungen am Produkt vor.
• Das Produkt darf nicht zerlegt werden, es sei denn, die Anweisungen
in der Installations- oder Wartungsanleitung erfordern dies.
Nennspannung
Anschlusskabelfarbe
1 2
DC schwarz rot
100 VAC blau blau
200 VAC rot rot
weitere AC-Nennspannungen grau grau
ÜBERSETZUNG DER
ORIGINALBETRIEBSANLEITUNG
Kriechstrom
SOL.
Restspannung
Schaltelement
S
p
a
n
n
u
n
g
s
v
e
rs
o
rg
u
n
g
OFF
SOL.
Varistor
Gleichrichter-
element
SOL.
XL-TF2Z426DE
Seite 2 von 2
6 Wartung (Fortsetzung)
Warnung
• Austausch des Produkts